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Förslag till beslut
Regionstyrelsen förslag till Regionfullmäktige:

Regionfullmäktige beslutar att

anta förslag till Klimat och miljöpolicy för Region Halland

Sammanfattning
Klimat och miljöpolicyn visar på Region Hallands intentioner i arbetet för en hållbar 
utveckling, ekologiskt, socialt och ekonomiskt. Klimat och miljöpolicyn föreslår att 
Region Halland ska ha en tydlig, långsiktig och föredömlig miljö- och klimatprofil.
Policyn utgör grunden för det interna klimat och miljöarbetet och kompletteras med 
riktlinjer för det konkreta arbetet.
Policyn ingår i det gemensamma arbetet som genomförts för att förstärka och 
komplettera styrdokumenten inom Region Hallands arbete vad gäller ekologisk 
hållbarhet.

Bakgrund
Bakgrund

Under våren 2017 har ett arbete genomförts för att förstärka och komplettera 
styrdokumenten inom Region Hallands arbete vad gäller ekologisk hållbarhet. Under 
2016 fattades ett inriktningsbeslut om att nu gällande Tillväxtstrategi skulle 
kompletteras med ekologisk hållbarhet. Den föreslagna kompletteringen blir därmed 
grunden för Region Hallands arbete inom området både internt och på ett 
Hallandsperspektiv. Arbetet har resulterat i fyra olika dokument.

 Förslag till komplettering av Tillväxtstrategi för Halland 2014 -2020 som antas 
av Regionfullmäktige. 

 Policy för Region Hallands interna miljö- och klimatarbetet. Som antas av 
Regionfullmäktige. 



[Skriv text]

 Handlingsplan för grön tillväxt/energi och klimat 2018-2020   – plan för att 
skapa handling av ekologisk hållbarhet i tillväxtstrategin. Handlingsplanen ska 
beslutas i regionstyrelsen. Handlingsplanen ska sändas till regeringen som en 
del i det uppdrag som givits till aktörer med regionalt utvecklingsansvar att ta 
fram och genomföra en regional handlingsplan för att integrera och stärka 
klimat- och miljöperspektiven i det regionala tillväxtarbetet 2017-2020.  

 Riktlinjer för Region Hallands interna miljö- och klimatarbetet. Beslut tas i 
Regionstyrelsen. 

Genom att arbetet med de fyra styrdokumenten har skett parallellt har de kunnat 
baseras på samma kunskapsunderlag och analyser. Samma möjligheter, utmaningar 
och analysunderlag, vad gäller ekologisk hållbarhet, ligger till grund för alla fyra 
dokumenten. Innehållet och förslag på genomförande är sedan anpassat efter det 
sammanhang som styrdokumentet ska fungera i. Internt i Region Hallands 
verksamheter där besluten helt ligger i den egna beslutsprocessen eller extern i 
Halland där den regionala rollen är att leda och samordna arbetet. Arbetet har skett 
inom regionstyrelsens politiska programgrupp med stöd av regionkontoret.

Arbetet har också skett i dialog och med inspel från både övriga offentliga, privata 
och ideella aktörer i Halland som har kunnat påverka utformning och innehåll. Detta 
arbete har pågått sedan våren 2016 i flertaliga möten och utbyte av dokument. Vad 
gäller riktlinjerna för det interna arbetet har regionkontoret lett ett processarbete 
tillsammans med miljösamordnarna i Region Hallands egna verksamheter för att ta 
fram förslaget till riktlinjerför det interna miljö- och klimatarbetet. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Mål och aktiviteter är förankrade i verksamheterna och kopplas till budget. 
Samordnande delar i riktlinjerna finansieras via Regionstyrelsen. Årlig anpassning 
och finansiering av innehåll och budget sker i den ordinarie budgetprocessen.

Regionkontoret

Catarina  Dahlöf Jörgen Preuss
Regiondirektör Biträdande regiondirektör
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